
 Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 32044-2010 z dnia 2010-02-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Godów
Przedmiotem zamówienia są usługi związane z zimowym utrzymaniem dróg gminnych na terenie 
gminy Godów w sołectwach : Godów, Gołkowice, Skrbeńsko, Skrzyszów, Łaziska, 
Krostoszowice, Podbucze obejmujące w szczególności...
Termin składania ofert: 2010-02-12 

Godów: Zimowe utrzymanie dróg gminnych
Numer ogłoszenia: 43896 - 2010; data zamieszczenia: 16.02.2010
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 32044 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Godów, ul. 1 Maja 53, 44-340 Godów, woj. śląskie, tel. 032 
47 65 065, 47 65 063, faks 032 4765100.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zimowe utrzymanie dróg gminnych.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są usługi związane z 
zimowym utrzymaniem dróg gminnych na terenie gminy Godów w sołectwach : Godów, 
Gołkowice, Skrbeńsko, Skrzyszów, Łaziska, Krostoszowice, Podbucze obejmujące w szczególności 
przygotowanie, gromadzenie oraz przechowywanie materiałów do usuwania śliskości na drogach, 
usuwanie śniegu z dróg, usuwanie oblodzeń z dróg. Po zakończeniu sezonu zimowego należy 
uprzątnąć kruszywa z dróg oraz poboczy. Do posypywania dróg należy używać wyłącznie 
kruszywo naturalne o uziarnieniu od 2 mm do 4 mm. Nie dopuszcza się stosowania odpadów skały 
płonnej lub przepalonej..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2, 90.61.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa: Godów, Gołkowice, Skrbeńsko

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.02.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=32044&rok=2010-02-04


IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• S.C. HALFAR Henryk, Grzegorz Halfar Usługi Transportowe, Usługi Koparką, ul. 
Piaskowa 9, 44-338 Jastrzębie Zdrój, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 107476,64 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 107476,64

• Oferta z najniższą ceną: 107476,64 / Oferta z najwyższą ceną: 107476,64

• Waluta: PLN.

Część NR: 2   

Nazwa: Skrzyszów, Łaziska

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.02.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Marcelina Michniewicz, ul. Dworcowa 50, 44-340 Łaziska, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 79439,25 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 79439,25

• Oferta z najniższą ceną: 79439,25 / Oferta z najwyższą ceną: 79439,25

• Waluta: PLN.

Część NR: 3   

Nazwa: Krostoszowice, Podbucze

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.02.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Teresa Barchańska, ul. Wiejska 34, 44-348 Podbucze, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 46728,97 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 46728,97

• Oferta z najniższą ceną: 46728,97 / Oferta z najwyższą ceną: 46728,97

• Waluta: PLN.




